
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/2012 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 - Nr XII/96/2011 z dnia 

29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: ze zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze. zm.), Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na łączną kwotę 30 000 zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30 000 zł  

– jak poniżej:  

 Lp.  Dział  Nazwa – źródła dochodów  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  -  30 000  

  w tym:    

    * dochody bieżące  

w tym:  

wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat 

ubiegłych) /§ 0970/  

-  

 

-  

30 000  

 

30 000  

§ 2.  

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę 30 000 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30 000 zł, w tym:  

a) wydatki na dotacje na zadania bieżące                  30 000 zł  

– jak poniżej:  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – źródła dochodów  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   15 500  

  80104  Przedszkola   15 500  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące   15 500  

   w tym:    

   (2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  

  

15 500  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 6288



 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – źródła dochodów  Zmniejszenia  Zwiększenia  

2  921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

 14 500  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

 14  500  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące   14 500  

   w tym:    

   (2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  

  

14 500  

 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 10 000 zł jak poniżej:  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – źródła dochodów  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 10 000  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

 10 000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące   10 000  

   w tym:    

   1.wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

  

10 000  

   (1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  

  

10.000  

2  921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

10 000   

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  

10 000   

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  10 000   

   w tym:    

   1.wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

 

10 000  
 

   (1.2) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  

 

10 000  
 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 Nr XII/96/2011 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 

29 grudnia 2011 z późniejszymi zmianami wprowadza się  następujące zmiany:  

1) w § 4 w ust.1 otrzymuje brzmienie : " Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 502 684 złotych 

i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 601 772 zł - jak poniżej:  

  

1. DOCHODY OGÓŁEM  29 701 415,69 zł  

2. WYDATKI OGÓŁEM  30 602 327,69 zł  

3. WYNIK /1-2/ - DEFICYT BUDŻETU  -   900 912,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6288



4. PRZYCHODY BUDŻETU  2 502 684,00 zł  

z czego:   

-  kredyty  1 000 000,00 zł  

- pożyczka zaciągana w WFOŚIGW  229 991,00 zł  

- pożyczka zaciągana w BGK na  

wyprzedzające    finansowanie realizacji  

zadań inwestycyjnych  

670 009,00 zł  

- wolne środki jako nadwyżka środków  

pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu wynikająca z rozliczeń  

kredytów pożyczek z lat ubiegłych  

602 684,00 zł  

5. ROZCHODY  BUDŻETU  1 601 772,00 zł  

z czego:   

- spłata rat zaciągniętych kredytów  1 528 572,00 zł  

- spłata rat zaciągniętych pożyczek  73 200,00 zł  

2) w § 4 w ust. 2 w punkcie 1 wprowadza się literę "a" w brzmieniu: " pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 229 991 zł ,  

3) w § 4 w ust. 2 w punkcie 1 wprowadza się literę "b" w brzmieniu:  " pożyczki zaciąganej w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie z udziałem środków pomocowych Unii 

Europejskiej w wysokości 670 009 zł.”  

4) w § 7 kwotę „ 1 473 829 z ł” zastępuje się kwotą „ 1 507 969 zł".  

§ 4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 Nr XII/96/2011 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2011 pn. „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Brzeźnica" wprowadza się następujące zmiany:  

1) w poz.3. Dział 600, rozdział 60004, - kwotę „ 25 000 z ł” zastępuje się kwotą „ 27 000 z ł”.  

2) w poz.6. Dział 801, rozdział 80104, - dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst- kwotę „ 56 971 zł” zastępuje się kwotą „70 411 z ł”., -dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty – kwotę „ 116 938 zł ” zastępuje się kwotą „ 121 138 z ł”.  

3) w poz.11. Dział 921, rozdział 92109 – dotacja podmiotowa- kwotę „ 265 000 zł” zastępuje się kwotą „ 

279 500 zł”.  

4) Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2012 otrzymuje brzmienie, jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6288



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/152/2012   

Rady Gminy Brzeźnica   

z dnia 14 listopada 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

BRZEŹNICA W ROKU 2012  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji  

z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1  2  3  4  5  6  7  

1.  150   PRZETWÓRSTWO 

PRZEMYSŁOWE  

 149 050   

  15011  Rozwój przedsiębiorczości   149 050   

    dotacja celowa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień między 

jst  

149 050   

2.  400   WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ  

 59 432   

  40002  Dostarczanie wody   59 432   

    dotacja 

przedmiotowa  

30 532   

    dotacja celowa na 

zadania 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień między 

jst  

28 900   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6288



  

1  2  3  4  5  6  7  

3.  600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  

 27 000   

  60004  Lokalny transport 

zbiorowy  

 27 000   

    dotacja celowa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między jst  

27 000   

4.  754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

  140 000  

  75412  Ochotnicze straże pożarne    140 000  

    Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

inwestycji  

 140 000  

5.  758   RÓŻNE ROZLICZENIA   100   

  75814  Różne rozliczenia 

finansowe  

 100   

    Zwroty dotacji budżet 

państwa  

100   

6.  801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE  

 70 411  121 138  

  80104  Przedszkola   70 411  121 138  

    dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 

systemu światy  

 121 138  

    dotacja celowa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między jst  

70 411   

7.  851   OCHRONA ZDROWIA   4 930  1 500  

  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

  1 500  

  

1  2  3  4  5  6  7  

    dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 1 500  

  85158  Izby wytrzeźwień   4 930   

    dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jst na zadania 

bieżące  

4 930   

8.  852   POMOC SPOŁECZNA   16 600   

  85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

 6 600   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6288



emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

    Zwroty dotacji budżet 

państwa  

6 600   

  85295  Pozostała działalność   10 000   

    dotacja celowa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między jst  

10 000   

9  853   POZOSTAŁE ZADANIA  

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

  1500  

  85395  Pozostała działalność    1 500  

    dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 1 500  

  

1  2  3  4  5  6  7  

10  900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 272 808   

  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

 272 808   

    dotacja przedmiotowa  272 808   

11  921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 484 500   

  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

 279 500   

    dotacja podmiotowa  279 500   

  92116  Biblioteki   205 000   

    dotacja podmiotowa  205 000   

12  926   KULTURA FIZYCZNA    159 000  

  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

  159 000  

    dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 159 000  

    RAZEM:  1 084 831  423 138  

OGÓŁEM DOTACJE 1 507 969 zł w tym:  

a/ w zakresie wydatków bieżących/ 1 339 069 zł  

- dotacje przedmiotowe 303 340 zł  

- dotacje podmiotowe 605 638 zł  

- dotacje celowe na zadania własne 423 391 zł  

- zwroty dotacji 6 700 zł  

b/ w zakresie wydatków majątkowych - 168 900 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6288



- dotacje celowe na zadania własne 28 900 zł  

- dotacje celowe na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 140 000 zł  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

 

 

Uzasadnienie  
 

zmian do Uchwały Budżetowej  

I. DOCHODY:  

1. Dział 758 – zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych środków finansowych zrealizowanego projektu 

polsko-słowackiego w 2010 r.  

II. WYDATKI:  

1. Dział 801 – zwiększenie planu dotacji  

– dla Niepublicznego Przedszkola w Marcyporębie (+ 1 dziecko od m-ca września 2012 r)  

– dla innych gmin, do których przedszkoli uczęszczają dzieci z terenu Gminy Brzeźnica  

2. Dział 921- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury i Promocji (wzrost składki rentowej 

o 2 %, wypłata odprawy emerytalnej)  

Przeniesienia w planie wydatków – dokonano w związku z koniecznymi pracami konserwacji 

drzewostanu w Sosnowicach.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6288


		2012-11-23T11:47:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




